
西峡县农业农村局 2023年奶业新型经营主体培育项目

（招标编号：西峡政采竞谈-2024-4）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]西峡县农业农村局 2023年奶业新型经营主体培育项目一标段:

      中标人：河南省期望农业科技有限公司 中标价格：55.93万元

   标段(包)[002]西峡县农业农村局 2023年奶业新型经营主体培育项目二标段:

      中标人：南阳双朗商贸有限公司 中标价格：35.89万元

二、其他：

   西峡县农业农村局 2023年奶业新型经营主体培育项目

中标公告

一、项目基本情况 

1、项目编号：西峡政采竞谈-2024-4

2、项目名称：西峡县农业农村局 2023年奶业新型经营主体培育项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、公告发布日期：2024年 5月 8日

5、评审日期：2024年 5月 15日 

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

 

 

 

1 1、西峡县新太阳乳业有限公司：挤奶机设备升级改造 1套等配套设备；2、西峡县阳光牧

业有限公司：挤奶机设备升级改造 1套、乳成分分析仪和塑料羊床等配套设备；3、西峡县

阿萨牧业有限公司：挤奶机设备升级改造 1套等配套备； 河南省期望农业科技有限公司 河

南省南阳市西峡县紫金街道一校路口 78号 559300 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

 

1 西峡县农业农村局 2023年奶业新型经营主体培育项目一标段 详见附件 详见附件 详见附



件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

 

 

 

2 1、河南健羊牧业有限公司黄坪养殖场：电动拉料车、刮粪板、挤奶机配件、电焊机、综

合运动场围栏改造等配套设备；2、河南健羊牧业有限公司田营养殖场：青贮饲料设备、粪

污处理生产线等设备。

南阳双朗商贸有限公司 河南省西峡县紫金街道紫金北路 10号 358900 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

 

1 西峡县农业农村局 2023年奶业新型经营主体培育项目二标段 详见附件 详见附件 详见附

件 详见附件

三、评审专家名单：赵娟、刘建华、申光予。

四、代理服务收费标准及金额： 

按相关法律法规收费标准，一标段向中标人收取代理服务费 10000元。二标段向中标人收取

代理服务费 10000元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台（河南省.西峡县）》上同时发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 

一标段

郑州纳博畜牧科技有限公司没有提供西峡县政府采购供应商信用记录表，南阳双朗商贸有限

公司和安阳宏凯文化传播有限公司均橡胶材质食品管没有提供食品级证明。未通过资格审查

和符合性审查

投标人得分及排序：

河南省期望农业科技有限公司       第 1名        

山东成城物联网科技股份有限公司   第 2名



河南省正琳商贸有限公司           第 3名

二标段

无供应商未通过资格审查和符合性审查

投标人得分及排序：

南阳双朗商贸有限公司             第 1名 

河南省正琳商贸有限公司           第 2名  

山东成城物联网科技股份有限公司   第 3名

河南年硕商贸有限公司             第 4名

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

采购人：西峡县农业农村局

联系人：朱女士

电  话：19503818189 

地  址：西峡县北大街 28号

2.采购代理机构信息：

招标代理机构：南阳市至诚项目管理咨询有限责任公司

地 址：南阳市西峡县白羽路 689号

联系人：闫先生

电  话：0377-60961827

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为西峡县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：西峡县农业农村局                         

   地    址：西峡县北大街 28号                                

   联 系 人：朱女士                             

   电    话：19503818189                                

   电子邮件：19503818189 @163.com                             

   招标代理机构：南阳市至诚项目管理咨询有限责任公司

   地    址： 南阳市西峡县白羽路 689号



   联 系 人： 闫磊

   电    话： 0377-60961827

   电子邮件： 563251154@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T15:18:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T15:19:40+0800
	BJ
	ePolicy




